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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MARZO     
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE GOBERNACIÓN, JUSTICIA Y DESCENTRALIZACIÓN

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 804,275.55
 804,275.55
 804,275.55

 028Unidad Ejecutora: ACTIVIDADES CENTRALES

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     028    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0040   ) :

 

Identificación Nombre
08019995284781

0804003

0804003

05019001049734

1301001

1501-1981-00641

1501-1981-00641

1501-1981-00641

0301-1964-00865

0301-1964-00865

0301-1964-00865

0801-1978-09633

05019999400238

0809001

0809001

0449001

0449001

0401-1966-00112

0401-1966-00112

0401-1966-00112

05129995189678

05129995189678

05129995189678

0804003

08019995284781

0801-1978-09633

FORMULAS Y MARCAS S. A.

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.

ALCALDIA MUNICIPAL DE COMAYAGUA

CARLOS RIGOBERTO MONTES PERALTA

CARLOS RIGOBERTO MONTES PERALTA

CARLOS RIGOBERTO MONTES PERALTA

ALMA AMERICA MARADIAGA PERDOMO

ALMA AMERICA MARADIAGA PERDOMO

ALMA AMERICA MARADIAGA PERDOMO

SAYRA NINOSKA HERNANDEZ ESCAMILLA

JETSTEREO S A DE C V

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS  HONDUCOR

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS  HONDUCOR

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

LOURDES CONCEPCION BUESO TURCIOS

LOURDES CONCEPCION BUESO TURCIOS

LOURDES CONCEPCION BUESO TURCIOS

SINODO DE LA IGLESIA EVANGELICA Y REFORMADA DE HONDURAS

SINODO DE LA IGLESIA EVANGELICA Y REFORMADA DE HONDURAS

SINODO DE LA IGLESIA EVANGELICA Y REFORMADA DE HONDURAS

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

FORMULAS Y MARCAS S. A.

SAYRA NINOSKA HERNANDEZ ESCAMILLA


